



REGIONAL OFFICE-KARNAL

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया

बैंक की कैश वैन व कार को "जैसे है जहाँ है" आधार पर बेचने के लिये सामान्य जनता से 10,000/- रु. तथा सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के स्टाफ/एक्स स्टाफ से 5000/- रुपये जो ई.एम.डी (रिफंडेबल) के साथ मोहरबंद बिड्स आमंत्रित हैं। आवेदन फॉर्म क्षेत्रीय कार्यालय या बैंक की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं जिसमें सामान्य जनता के लिये 500/- रु. की आवेदन फीस आवश्यक है। प्रत्येक वाहन के लिये अलग-अलग आवेदन फीस और ई.एम.डी डी.डी के रूप में सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के नाम से करनाल में जमा करनी होगी। इच्छुक आवेदकों से इस आशय का प्रस्ताव 15.01.2022 सांय: 4:00 बजे तक इस कार्यालय में उक्त पते पर पहुंच जाने चाहिये। मोहरबंद लिफाफे पर बड़े अक्षरों में "बैंक की कैश वैन/ कार की बिक्री हेतु बिड्स" लिखा होना चाहिये। बैंक बिना कोई कारण बताए किसी/सभी बिड्स को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। आवेदन फीस और ई.एम.डी की राशि (डी.डी द्वारा) के बिना आवेदन पत्र रद्द माना जायेगा। वाहनों का संक्षिप्त विवरण इस प्रकार है - कैश वैन टाटा 407, मेक 2007, पंजीकरण संख्या एच.आर-45-ए-1183 और कार टाटा इंडिगो, मेक 2012, पंजीकरण संख्या एच.पी-07-सी-0466। वाहन शा/का जी.टी.रोड, करनाल में पार्क किये गये हैं और इनका निरीक्षण किसी भी कार्यदिवस पर प्रातः 10 बजे से सांय: 4:00 बजे के बीच किया जा सकता है। अधिक विवरणों के लिये कृपया कार्यालय समय के दौरान क्षेत्रीय कार्यालय करनाल या हमारी वेबसाइट www.centralbankofindia.co.in में पधारें। (बैंक की कैश वैन/कार का आरक्षित मूल्य 45,000/- रुपये प्रत्येक के लिये है)

क्षेत्रीय प्रबंधक
क्षेत्रीय कार्यालय, करनाल



REGIONAL OFFICE-KARNAL

 सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया Central Bank of India CENTRAL TO YOU SINCE 1911	REGIONAL OFFICE, DURGA BHAWANI MANDIR, OLD BUS STAND, G T ROAD, KARNAL (HR).
Sealed Bids are invited for sale of Bank's Cash Van and Car on "<u>As is where is</u>" basis along with <u>Earnest Money Deposit</u> (Refundable) Rs.10000/- from General public and Rs.5000/- from Staff/Ex-staff of Central Bank of India. Application fee Rs. 500/- is mandatory for General Public and forms are available at Regional Office or bank's website. Application fee & EMD to be deposited in the form of DD in favour of Central Bank of India payable at karnal . The offer of intent from interested parties to reach this office on or before 15.01.2022 by 4 P.M. at the above address. Bids will be opened on 17.01.2022 at 1200 Hrs. by the committee. The sealed envelope to be super scribed in bold letters as "<u>Bid for Sale of Bank's Cash Van / Car</u>". Bank reserve its right to cancel any/all the Bids without assigning any reason(s) whatsoever. Application form without application fee and EMD will be rejected. Brief details of the vehicles are i.e Cash Van TATA 407, Make- 2007, Reg. No.- HR-45-A-1183 & Car TATA Indigo Make- 2012, Reg. No HP 07 C 0466. Vehicles are parked in B/O G.T. Road, Karnal and can be inspected on any working day between 10 A.M. to 04 P.M. For more information please visit Regional Office Karnal during working Hrs. or Our website www.centralbankofindia.co.in . Reserve Price for Bank's Cash Van / Car is Rs 45000/- (per vehicle). REGIONAL MANAGER	